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2. juledag 
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stengt 

27 

Romjulskos 

28 

Romjulskos 

29 
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Romjulskos 

Et barn er født i Betlehem 

Et barn er født i Betlehem, 

i Betlehem 

ti gleder seg Jerusalem. 

Halleluja, halleluja!  

                           

På låven sitter nissen med sin julegrøt 

så god og søt, så god og søt. 

Han nikker, og han smiler, og han er så 

glad, 

for julegrøten vil han gjerne ha. 

Men rundt omkring står alle de små rotter, 

og de skotter, og de skotter. 

De vil så gjerne ha litt julegodter, 

og de danser, danser rundt i ring. 



 

Kristen verdiformidling og inkluderende barnehagen 

Mål: Barna skal bli kjent med juleevangeliet, gjennom høytlesing, fortellinger og 

samlinger. Jesus kom til jorden for å vise oss hvor glad Gud er i oss. Vi ønsker at barna 

skal kjenne seg verdifulle. Bibeltekst: Lukas 2,1 – 17.  

 

Tur 

Barna skal få oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om 

nærmiljøet vårt og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på en best mulig 

måte. Naturen skal være en arena for læring og aktiviteter.  

Vi pynter låven til jul, vi kommer til å ta turen innom her når vi er ute 😊  

 

Ryfylketunet 

Barna skal få kjennskap og kunnskaper om dyr og matplanter. De skal lære om hvor 

maten kommer fra, hvilken mat som er godt for oss, hvordan maten dyrkes og hvordan vi 

tar vare på dyrene.  

 

Språkfokus  

Språk er noe vi omgir oss med daglig. Vi ønsker at barna skal få oppleve seg som en 

viktig samtalepartner. Alle har en egen måte å kommunisere på når de er små. For noen 

barn kommer språket tidlig og hos andre kommer det litt senere. I barnehagen 

fokuserer vi på å sette ord på det vi gjør, og hjelpe barnet med å sette ord på følelsene 

sine. Vi «bader» barna i språket, sier alt vi gjør og snakker sammen med barna om det 

de gjør eller om det er noe de ønsker.  

 

Vi leser også en del bøker for barna. Dette er med på å øke ordforråd, ordforståelse, 

og er en veldig fin aktivitet å gjøre sammen. Er med på å skape et fellesskap og felles 

fokus. Oppfordrer dere til å lese sammen med barna hjemme! Og «bad» barna i språket 

hjemme også slik vi gjør i barnehagen.  

 

 

 

 



 

Måneden som var…   

Da var vi snart ferdig med november måned. Vi har så smått begynt med litt forming til 

jul, og pyntet pepperkakehjerter. Dette syntes barna var kjekt, godt å få prøvesmake 

litt på pynten😊  

Vi har hatt noen kjekke samlinger med bibelfortellingen om Jona og hvalen. Der vi har 

avsluttet samlingen med såpebobler. Dette har vært stas.  

Været i slutten av november var preget av mye vind. Vi har derfor også hatt noe 

kortere sekvenser ute, fordi vi opplever at barna kan bli litt leie ute. Barna har mye 

klær på seg, og det kan noen ganger oppleves som om det er vanskeligere for de yngste 

å bevege seg ute i tykke vinterdresser, og litt klumsete med vottene på.   

Vi ser også at de yngste på avdelingen har fått skikkelig sansen for titt-tei leken. Titt-

tei leken er med på å skape spenning, med det å «forsvinne for så å komme frem». Den 

handler også om at noe blir borte og kommer igjen.  

Vi har spilt spillet «villkatten», de eldste barna syntes dette er veldig kjekt. Her lærer 

de å vente på tur, konsentrasjon og å øke ordforrådet sitt. Det å spille spill er også med 

på å gi en fellesskapsfølelse av det vi holder på med.  

 

 

Desember  
Desember måned står for tur, vi på fotsporet har allerede begynt å kjenne litt på 

julestemningen. Da vi har startet med å ha litt juleverksted, pepperkakepyntingen og 

lest litt julebøker. Vi har lest boka «reven og nissen», det er ei koselig julebok- og det 

virker som om barna også liker den.   

 

 

 

 

 

I desember skal vi høre en liten snutt fra juleevangeliet hver dag. I samlingen kommer 

vi til å ha konkreter og å synge julesanger. Vi har også noen faste tradisjoner i 

desember det er julegudstjeneste i kirka, luciafeiring og nissefest. På nissefesten kan 

barna ha på/med seg nisseklær/nisselue dersom dere ønsker det 😊 I desember er det 



ofte mye inntrykk og forventninger for barna, så vi prøver å nyte desember måned så 

godt vi kan 😊  

 

Vi ønsker Reidun og Lady velkommen til oss på fotsporet😊 De begynner torsdag 1. 

desember. Det begynner også et nytt barn hos oss 5. desember. Vi ønsker Einar 

velkommen og gleder oss til å bli kjent med han 😊  

 

 

 

  

Ønsker dere alle ei fin førjulstid  

 

Må den bli fylt med mye varme og glede  

«Sett ned farten. Ingenting er mer dyrebart enn øyeblikket».  

 

Informasjon:  

 Mandag 5. desember: 

Julegudstjeneste i kirka.  

 Tirsdag 13. desember: Luciafeiring for 

barna.  

 Fredag 16. desember: nissefest i 

barnehagen. Barna kan komme med 

nisselue/nisseklær. Husk å merk med 

navn        

 Mandag 2. januar: Planleggingsdag – 

barnehagen er stengt.  

 

 

Minner på 

 Gi beskjed dersom barnet har fri eller 

er syk innen kl. 0800.  

 Ta en sjekk i hylla i garderoben. Sjekk 

at barna deres har det de trenger av 

skifteklær og uteklær.  

 Merk alle klær og sko! 

 Alle ytterklær tas med hjem på 

fredager.  

 

 

 


